i\.a WIJKRAAD BOXMEER CENTRUM

WELKOM BIJ DE
BEWONERSVERGADERING

VAN DE WIJKRAAD
BOXMEER CENTRUM
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OPENING DOOR DE
VOORZITTER



AGENDA

OPENING DOOR DE VOORZITTER

MEDEDELINGEN BESTUUR

FINANCIEEL OVERZICHT

VERSLAG KASCOMMISSIE

BEWONERSINITIATIEVEN EN SUBSIDIEMOGELIJKHEDEN
VEILIGHEID IN ONZE WIJK EN WAT KUNNEN WIJ ZELF DOEN
ONTMOETINGSDAG 2025

RONDVRAAG

AFSLUITING

© ® N DO AN
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MEDEDELING VAN HET
BESTUUR

* TOELICHTING OP AGENDA
 KANDIDAAT BESTUURSLID
 STAND VAN ZAKEN GEVELTUINTIES

* NIEUWE WEBSITES ( EN
)


http://www.wijkraadboxmeercentrum.nl/
http://www.wijkradenboxmeer.nl/
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FINANCIEN

1. VERSLAG VAN DE KASCOMMISSIE
2. NIEUWE KASCOMMISSIE
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FINANCIEEL OVERZI CHT

2023

Beginsaldo 1-1-2023 lopende rekening

Beginsaldo 1-1-2023 spaar rekening

Rente

subsidie

subsidie

bankkosten
nieuwjaarsborrel
cybox

print papier en inkt
bewonersbijeenkomst

ontmoetinsdag

eindsaldo 31-12-2023 lopende rekening

eindsaldo 31-12-2023 spaar rekening

Totaal eindsaldo

Saldo ontvangsten uitgaven Saldo
€ 314,67
€ 7.000,00
€ 19
€ 4.165,40
€ 2.500,00
€ 137,67
€ 897,10
€ 471,90
€ 304,38
€ 230,00
€ 2.533,00
€ 406,02
€ 9.001,94

€ 9.407,96
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Verslag kascommissie

Ultgaven

Dankkosten

cafe 't centrum
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BEWONERSINITIATIEVEN
EN
SUBSIDIEMOGELIKHEDEN

DE GEBIEDSMAKELAAR (MW. JACQUELINE VAN KEMPEN) ZAL
NAMENS DE GEMEENTE LAND VAN CUIK EEN TOELICHTING
GEVEN OP DE MOGELIJKHEDEN DIE ER ZIJN
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VEILIGHEID IN HET
CENTRUM

* WATIS ER VOLGENS JULLIE GOED IN ONZE WIJK EN WAT KAN ER
BETER

 WAT KUNNEN WIJ ER ZELF AAN DOEN
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ONTMOETINGSDAG 2025

WANNEER

WAAR

WAT WILLEN WE DOEN - IDEEEN

WIE WIL MEEDENKEN / HELPEN ORGANISEREN

= b=
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RONDVRAAG

INGEKOMEN VRAGEN
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DANK U ALLEN VOOR UW
INBRENG EN WEL THUIS
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